
RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS : 
* Les montées dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées, elles relèvent du réseau STAR.
m Correspondance métro.

Correspondance Le vélo STAR.
�Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre
confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès de
la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi avant
12 h pour un trajet le lundi).

Horaires valables du 
27 septembre 2024 au 04 juillet 2025
sous réserve de modifications

VAL-COUESNON I 
RENNES

LIGNE

4

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi
Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 402 428 432 430 436 408 410 440 418 446 442 420 450 422 452 470 472 474 476 478 480 482
VAL-COUESNON Antrain Bourg 6:06 6:39 7:25 12:32 16:57 7:26 12:36

Antrain Hôpital 6:07 6:40 7:26 12:33 16:58 7:27 12:37
Tremblay Collège Pierre Perrin 6:12 6:45 7:31 12:38 17:03 7:32 12:42

ROMAZY Bourg 6:17 6:50 7:36 12:43 17:08 7:37 12:47
VIEUX-VY-SUR-COUESNON Eglise 6:26 | | 7:37 | | | |
SENS-DE-BRETAGNE Bourg 6:35 6:51 6:58 7:18 7:44 | 8:43 12:51 14:43 17:16 6:59 7:45 8:45 12:55 15:53

Croix Couverte 6:37 6:53 7:00 7:20 7:46 | 8:45 12:53 14:45 17:18 7:01 7:47 8:47 12:57 15:55
Sautoger 6:40 6:55 7:03 7:23 7:49 | 8:47 12:55 14:47 17:20 7:03 7:49 8:49 12:59 15:57

GAHARD Bourg | 6:31 | | 6:54 | | 7:46 8:51 12:59 14:51 | | 7:53 8:53 13:03 |
ANDOUILLE-NEUVILLE Le Rocher | 6:37 | | 7:00 | | 7:52 8:57 13:05 14:57 | | 7:59 8:59 13:09 |

Mairie | 6:38 | | 7:01 | | | | | | | | | | | |
AUBIGNE Mairie | 6:42 | | 7:05 | | | | | | | | | | | |
ST-AUBIN-D'AUBIGNE Le Clairay | 6:47 | | 7:10 | | | | | | | | | | | |

Lotissement 6:49 | 7:04 7:12 7:16 7:32 7:58 | 9:05 10:05 12:05 13:13 15:05 16:28 17:29 7:12 8:07 9:07 11:07 13:17 14:08 16:06
Rue de Rennes 6:53 | 7:08 7:16 7:20 7:36 8:02 | 9:08 10:08 12:08 13:16 15:08 16:31 17:32 7:15 8:10 9:10 11:10 13:20 14:11 16:09

MOUAZE Les 4 Chemins 6:56 | 7:11 7:19 | 7:39 8:05 | | | | | | | 17:35 7:18 | | | | 14:14 16:12
Le Chemin Chaussé | 7:00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bourg | 7:02 | | 7:26 | | 8:02 9:14 10:14 12:14 13:22 15:14 16:37 | | 8:16 9:16 11:16 13:26 | |

BETTON * Gare 7:02 7:12 7:18 7:26 7:36 7:46 8:12 8:12 9:23 10:23 12:23 13:31 15:23 16:46 17:42 7:24 8:24 9:24 11:24 13:34 14:20 16:19
RENNES * Saint-Laurent 7:12 7:22 7:28 7:36 7:46 7:56 8:22 8:22 9:33 10:33 12:33 13:41 15:33 16:56 17:52 7:34 8:34 9:34 11:34 13:44 14:30 16:29

Gayeulles m 7:14 7:24 7:30 7:38 7:48 7:58 8:25 8:25 9:35 10:35 12:35 13:43 15:35 16:58 17:55 7:36 8:36 9:36 11:36 13:46 14:32 16:31

Joliot-Curie (côté centre-ville) 7:16 7:26 7:32 7:40 7:50 8:00 8:28 8:28 9:37 10:37 12:37 13:45 15:37 17:00 17:58 7:38 8:38 9:38 11:38 13:48 14:34 16:33

Painlevé 7:17 7:27 7:34 7:42 7:52 8:02 8:31 8:31 9:38 10:38 12:38 13:46 15:38 17:02 18:01 7:39 8:39 9:39 11:39 13:49 14:35 16:34
Metz Volney 7:18 7:28 7:36 7:44 7:54 8:04 8:33 8:33 9:39 10:39 12:39 13:47 15:39 17:04 18:03 7:40 8:40 9:40 11:40 13:50 14:36 16:36
Guéhenno 7:20 7:30 7:38 7:46 7:56 8:06 8:35 8:35 9:41 10:41 12:41 13:49 15:41 17:06 18:05 7:41 8:41 9:41 11:41 13:51 14:38 16:38
Jules Ferry m  7:22 7:32 7:40 7:48 7:58 8:08 8:38 8:38 9:43 10:43 12:43 13:51 15:43 17:08 18:08 7:42 8:42 9:42 11:42 13:52 14:40 16:40
Fossés 7:24 7:34 7:43 7:51 8:01 8:11 8:41 8:41 9:45 10:45 12:45 13:53 15:45 17:11 18:11 7:43 8:43 9:43 11:43 13:53 14:42 16:42
TNB  7:26 7:36 7:45 7:55 8:05 8:15 8:45 8:45 9:47 10:47 12:47 13:55 15:47 17:15 18:15 7:45 8:45 9:45 11:45 13:55 14:44 16:44
Gare routière m 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:50 8:50 9:50 10:50 12:50 13:58 15:50 17:20 18:20 7:48 8:48 9:48 11:48 13:58 14:48 16:48

Édition du 27 septembre 2024.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (ZONE B)

Automne 19 octobre au 3 novembre 2024

Noël 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

Hiver 8 février au 23 février 2025

Printemps 5 avril au 21 avril 2025

Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin 2025

Été 5 juillet au 31 août 2025

Jours fériés

Vendredi 1er novembre, lundi 11 
novembre, mercredi 25 décembre, 
mercredi 1er janvier, lundi 21 avril, jeudi 1er 
mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 mai, lundi 9 juin 



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS : 
* Les descentes du car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées, elles relèvent du réseau STAR.
m Correspondance métro.

Correspondance Le vélo STAR.
�Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre
confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est recommandé de réserver auprès
de la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi
avant 12 h pour un trajet le lundi).

Horaires valables du 
27 septembre 2024 au 04 juillet 2025
sous réserve de modifications

RENNESI

VAL-COUESNON

LIGNE

4

Jours de circulation Lundi à vendredi Mercredi Lundi 
à vendredi

Mercredi Lundi 
à vendredi

Lundi
mardi
jeudi 

vendredi

Lundi 
à vendredi

Lundi
mardi
jeudi 

vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi
mardi
jeudi 

vendredi
Lundi à vendredi Samedi

Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Période de vacances scolaires • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Affichage sur l’autocar 425 427 403 433 405 435 407 443 441 445 449 455 457 461 417 465 419 423 471 473 475 479 481 483 485
RENNES * Gare routière  m 7:37 11:00 12:00 12:25 12:30 13:30 14:30 16:00 16:10 16:40 17:10 17:30 17:40 17:50 18:10 18:30 18:35 19:15 10:00 11:00 12:00 16:00 17:00 18:00 19:00

TNB 7:42 11:05 12:05 12:30 12:35 13:35 14:35 16:05 16:15 16:45 17:15 17:35 17:45 17:55 18:15 18:35 18:40 19:19 10:04 11:04 12:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Fossés 7:43 11:06 12:06 12:31 12:36 13:36 14:36 16:06 16:16 16:46 17:16 17:36 17:46 17:56 18:16 18:36 18:41 19:20 10:05 11:05 12:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Jules Ferry m  7:44 11:07 12:07 12:32 12:37 13:37 14:37 16:07 16:17 16:47 17:17 17:37 17:47 17:57 18:17 18:37 18:42 19:21 10:06 11:06 12:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Guéhenno 7:46 11:09 12:09 12:34 12:39 13:39 14:39 16:09 16:19 16:49 17:19 17:39 17:49 17:59 18:19 18:39 18:44 19:23 10:07 11:07 12:07 16:08 17:08 18:08 19:08
Metz Volney 7:47 11:10 12:10 12:35 12:40 13:40 14:40 16:10 16:20 16:50 17:20 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 18:45 19:24 10:08 11:08 12:08 16:09 17:09 18:09 19:09
Painlevé 7:48 11:11 12:12 12:37 12:42 13:42 14:41 16:12 16:22 16:52 17:22 17:42 17:52 18:02 18:22 18:42 18:47 19:25 10:09 11:09 12:09 16:10 17:10 18:10 19:10
Joliot-Curie (côté centre-ville) 7:49 11:12 12:14 12:39 12:44 13:44 14:42 16:14 16:24 16:54 17:24 17:44 17:54 18:04 18:24 18:44 18:49 19:27 10:10 11:10 12:10 16:12 17:12 18:12 19:12
Gayeulles  m 7:52 11:15 12:17 12:42 12:47 13:47 14:45 16:17 16:27 16:57 17:27 17:47 17:57 18:07 18:27 18:47 18:52 19:30 10:12 11:12 12:12 16:15 17:15 18:15 19:15
Saint-Laurent 7:58 11:19 12:21 12:46 12:51 13:51 14:49 16:21 16:31 17:03 17:33 17:53 18:03 18:11 18:31 18:51 18:56 19:33 10:15 11:15 12:15 16:18 17:18 18:18 19:18

BETTON * Gare 8:11 11:29 12:31 12:56 13:01 14:01 14:59 16:31 16:41 17:16 17:46 18:06 18:16 18:21 18:41 19:01 19:06 19:43 10:25 11:25 12:25 16:28 17:28 18:28 19:28
MOUAZE Bourg | 11:38 12:40 13:05 13:10 | 15:08 16:40 | | 17:55 18:15 18:25 18:30 18:50 | 19:15 | 10:34 | 12:34 16:37 17:37 | 19:37

Le Chemin Chaussé | | | 13:07 | | | | | | 17:57 | | | 18:52 | | | | | | | | | |
Les 4 Chemins 8:19 | | | | 14:09 | | 16:49 17:24 | | | | | | | 19:51 | 11:33 | | | 18:36 |

ST-AUBIN-D’AUBIGNE Lotissement 8:25 11:45 12:47 13:18 13:17 14:15 15:15 16:47 16:55 17:30 18:08 18:22 18:32 18:37 19:03 | 19:22 19:57 10:41 11:39 12:41 16:44 17:44 18:42 19:44
Rue de Rennes 8:27 11:48 12:50 13:21 13:20 14:18 15:17 16:50 16:58 17:33 18:11 18:25 18:35 18:40 19:06 | 19:25 19:59 10:43 11:41 12:43 16:46 17:46 18:44 19:46
Le Clairay | 13:25 | 14:22 | | | 18:15 | | 19:10 | | | | | | | |

AUBIGNE Mairie | 13:29 | 14:26 | | | 18:19 | | 19:14 | | | | | | | |
ANDOUILLE-NEUVILLE Mairie | 13:33 | 14:30 | | | 18:23 | | 19:18 | | | | | | | |

Le Rocher | 13:34 13:25 14:31 16:55 | | 18:24 18:30 18:45 19:19 | 19:30 | | 12:48 17:51 | 19:51
GAHARD Bourg | | 13:32 14:38 17:02 | | | 18:37 18:52 | | 19:37 | | 12:55 17:58 | 19:58
SENS DE BRETAGNE Sautoger 8:36 | 13:35 14:41 17:08 17:43 | 18:40 18:55 | 19:17 20:08 11:50 12:58 18:01 18:53 20:01

Croix Couverte 8:38 | 13:37 14:43 17:10 17:45 | 18:42 18:57 | 19:19 20:10 11:52 13:00 18:03 18:55 20:03
Bourg | | 13:41 14:47 17:14 17:50 | 18:47 19:01 | 19:23 20:14 11:56 13:04 18:07 18:59 20:07

VIEUX-VY-SUR-COUESNON Eglise | 13:43 | | | 18:33 | 19:28 | | |
ROMAZY Bourg 8:44 13:48 14:54 17:57 18:54 19:30 13:11 19:06
VAL-COUESNON Tremblay Collège Pierre Perrin 8:49 13:53 14:59 18:02 18:59 19:35 13:16 19:11

Antrain Hôpital 8:55 13:58 15:04 18:08 19:05 19:40 13:21 19:16
Antrain Bourg 8:57 13:59 15:05 18:10 19:07 19:41 13:22 19:17

Édition du 27 septembre 2024.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

CALENDRIER DES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 (ZONE B)

Automne 19 octobre au 3 novembre 2024

Noël 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

Hiver 8 février au 23 février 2025

Printemps 5 avril au 21 avril 2025

Pont de l’Ascension 29 mai au 1er juin 2025

Été 5 juillet au 31 août 2025

Jours fériés

Vendredi 1er novembre, lundi 11 
novembre, mercredi 25 décembre, 
mercredi 1er janvier, lundi 21 avril, jeudi 1er 
mai, jeudi 8 mai, jeudi 29 mai, lundi 9 juin 




